关于公布2019年常州市教育局局属初高中校班主任基本功竞赛获奖名单的通知
[bookmark: _GoBack]各局属初高中校：
　　为加强常州市教育局局属初高中校班主任队伍专业化建设，根据《关于举办2019年常州市教育局局属初高中校班主任基本功竞赛的通知》精神，举行了教育局局属初高中校班主任基本功竞赛。经笔试、面试（模拟情景展示）评选程序，各奖项已产生，共评出一等奖15名、二等奖15名、三等奖16名。现将获奖名单（详见附件1）和拟推荐参加2019年常州市中小学班主任基本功竞赛的选手名单予以公布（详见附件2）。
　　希望获奖班主任再接再厉，充分发挥示范引领作用；希望各局属校以班主任基本功竞赛为契机，积极探索班主任工作规律，采取切实有效的措施，不断提高班主任的实践能力和工作水平，为我市中小学德育工作做出新的贡献。
　　                                           常州市教育科学研究院
2019年5月14日